СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «16»  июля 2020 г.  № 121

г. Тверь

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования

Тверской области «Калининский район» от 10.10.2019 № 70 «О внесении

изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования

Тверской области «Калининский район» от 10.07.2009  № 95 «Об оплате

труда и дополнительных гарантиях Главы муниципального образования

Тверской области «Калининский район», осуществляющего свои

полномочия на постоянной основе»

На основании решения Тверского областного суда от 20 декабря 2019

года по административному делу № 3а-158/2019, Апелляционного

определения судебной коллегии по административным делам Первого

апелляционного суда общей юрисдикции от 04.06.2020 г. № 66а-1082/2020

Собрание депутатов муниципального образования Тверской области

«Калининский район» решило:

1. Принять к сведению решение Тверского областного суда от 20

декабря 2019 года по административному делу № 3а-158/2019 и

Апелляционное определение судебной коллегии по административным делам

Первого апелляционного суда общей юрисдикции от 04.06.2020 г. № 66а-

1082/2020 «Об отмене решения Собрания депутатов муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 10.10.2019 № 70 «О

внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 10.07.2009  № 95

«Об оплате труда и дополнительных гарантиях Главы муниципального

образования Тверской области «Калининский район», осуществляющего

свои полномочия на постоянной основе».

2. Рекомендовать Главе муниципального образования Тверской

области «Калининский район» поручить отделу учета и отчетности

администрации Калининского района предоставить Собранию депутатов

муниципального образования Тверской области «Калининский район» в срок

до 30 июля 2020 года расчет размера заработной платы, выплаченной Главе

Калининского района в связи с увеличением, за период с 1.09.2019 по

16.07.2020.

3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального

опубликования в общественно-политической газете «Ленинское знамя».

Глава муниципального образования

Тверской области «Калининский район»                                        А.А. Зайцев

Исполняющий обязанности председателя

Собрания депутатов муниципального образования

Тверской области «Калининский район»                                    В.М. Германов